



Kampania realizowana pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Suwałk oraz Starosty Suwalskiego



SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM X SUWALSKIEJ KAMPANII „BIAŁA WSTAŻKA” 2019

10 LAT RAZEM PRZECIW PRZEMOCY

koordynowanej przez

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Suwałkach
oraz Suwalski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Suwałkach

Data	Godz.	Wydarzenie	Miejsce
25 listopada	12.00	Rozpoczęcie X Suwalskiej Kampanii „Biała Wstażka”	Starostwo Powiatowe w Suwałkach, ul. Świerkowa 60
25 listopada – 10 grudnia		Plebiscyt skierowany do placówek oświatowych z terenu Miasta Suwałki i Powiatu Suwalskiego „Chłopak z klasą” – wyłonienie osób, prezentujących właściwe, konstruktywne, pełne szacunku i życzliwości postawy koleżeńskie wobec kobiet, koleżanek w środowisku rówieśniczym.	<u>Zgłoszenia:</u> Suwalski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Suwałkach ul. Innowacyjna 1, tel. 502 522 214 www.sodn.suwalki.pl
25 listopada – 10 grudnia		Przegląd działań artystycznych szkół z terenu Miasta Suwałk i Powiatu Suwalskiego pt. „Razem Przeciw Przemocy”, głoszący ideę przeciwdziałania przemocy, szczególnie wobec kobiet. /upominki w ramach plebiscytu zostaną sfinansowane ze środków Miasta Suwałki, Powiatu Suwalskiego i MRPiPS w ramach projektu „W trosce o bezpieczną i szczęśliwą rodzinę”, PWSZ w Suwałkach, CAS „Pryzmat” w Suwałkach”, Suwalski Klub Sportowy Wigry- Suwałki/	osoba do kontaktu: Hanna Zienkiewicz <u>Rozstrzygnięcie</u> działań na zakończenie Kampanii: Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Suwałkach,
25 listopada – 10 grudnia		Szkolenia, warsztaty, seminaria, debata, pogadanki, prelekcje – zajęcia ustalane wspólnie ze współorganizatorami i poszczególnymi placówkami oświatowymi na terenie Miasta i Powiatu oraz Aresztem Śledczym w Suwałkach	Placówki na terenie Miasta Suwałk i Powiatu Suwalskiego
25 listopada – 10 grudnia		Poradnictwo specjalistyczne (spotkania umawiane telefonicznie) w tym: warsztaty terapeutyczne dla osób doświadczających przemocy w rodzinie, porady prawne, terapia indywidualna, małżeńska poradnictwo psychologiczne, rodzinne, wychowawcze dyżury dzielnicowych wsparcie dla osób doświadczających przemocy seksualnej,	Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Suwałkach CAS „Pryzmat” w Suwałkach Suwalskie Stowarzyszenie „Wybór” z siedzibą w Suwałkach „Progresjo” Centrum Coachingu i Rozwoju



Kampania realizowana pod Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Suwałk oraz Starosty Suwalskiego



		konsultacje dla osób stosujących przemoc seksualną	Osobistego - Andrzej Sokołow Komenda Miejska Policji w Suwałkach Fundacja EGO
25 listopada- 10 grudnia		Kampania społeczna przeciwdziałająca przemocy seksualnej wobec kobiet pn. „Nie – znaczy NIE” . Organizator Fundacja „Ego”	Spoty Kampanii emitowane na telebimie oraz w taborze komunikacji miejskiej
28 listopada	11.00	Debata „Reagowanie to pomaganie” - debata z młodzieżą szkolną i studentami na temat obojętności wobec przestępstw oraz konieczności skutecznego reagowania na przypadki przemocy i łamania praw człowieka.	Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Suwałkach, ul. Noniewicza 10
28 listopada	11.30	Warsztaty skierowane do zainteresowanych nauczycieli, pedagogów i psychologów szkolnych oraz specjalistów pracujących z dziećmi młodzieżą „Metoda wspólnej sprawy- czyli jak reagować w przypadku przemocy rówieśniczej”	Suwalski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Suwałkach ul. Innowacyjna 1, tel. 502 522 214 www.sodn.suwalki.pl osoba do kontaktu: Hanna Zienkiewicz
30 listopada		Mecz promujący Kampanię MKS Ślepsk Malow Suwałki – Cuprum Lubin	HWS „Suwałki Arena” ul. Zarzecze 26
4 grudnia	12.00	Happening „Biała Róża dla kobiety” /kwiaty zakupione przez fundację „Ego” oraz „Progresjo” Centrum Coachingu i Rozwoju Osobistego – Andrzej Sokołow /	Suwałki, ul. Chłodna
4 grudnia	17.00	„Wieczór poezji” (zapraszamy kobiety - wstęp wolny) organizator: Fundacja „Ego”, wsparcie Pizzeria -Galeria „Rozmarino” Suwałki/	Pizzeria - Galeria „Rozmarino”, Suwałki, ul. Kościuszki 75
10 grudnia	12.00	Zakończenie i podsumowanie X Suwalskiej Kampanii „Biała Wstążka”	Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Suwałkach, ul. Noniewicza 10